Kvantitatívny prehľad výskumných projektov TU FZaSP v roku 2020
Prehľad počtu výskumných projektov v roku 2020
	Projekty
	VEGA
	KEGA
	APVV
	Ostatné domáce
	Spolu domáce
	H2020
	Ostatné zahraničné
	Spolu

zahraničné

	Podané nové v 2020
	4
	8
	5
	5
	22
	5
	0
	5

	Podporené nové
	0
	1
	2
	0
	3
	2
	0
	2

	Pokračujúce
	3
	2
	2
	1
	8
	5
	0
	5

	Spolu riešené
	3
	3
	4
	1
	11
	7
	0
	7


Prehľad počtu riešených výskumných projektov v roku 2020
z hľadiska participácie tvorivých zamestnancov a študentov 
	Projekty VEGA
	Rok/stupeň štúdia
	FF
	PdF
	FZaSP
	TF
	PrF
	ÚD
	TU spolu

	Počet projektov
	2020
	
	
	3
	
	
	
	

	Počet participujúcich tvorivých zamestnancov
	2020
	
	
	4
	
	
	
	

	Priemerný počet tvorivých zamestn. na 1 projekt
	2020
	
	
	1,33
	
	
	
	

	Počet participujúcich

študentov
	2020 
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.stupeň
	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Projekty KEGA
	Rok/stupeň štúdia
	FF
	PdF
	FZaSP
	TF
	PrF
	ÚD
	TU spolu

	Počet projektov
	2020
	
	
	3
	
	
	
	

	Počet participujúcich tvorivých zamestnancov
	2020
	
	
	6
	
	
	
	

	Priemerný počet tvorivých zamestn. na 1projekt
	2020
	
	
	2
	
	
	
	

	Počet participujúcich

študentov
	2020
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. stupeň
	
	
	1
	
	
	
	

	Projekty APVV
	 
	FF
	PdF
	FZaSP
	TF
	PrF
	ÚD
	TU spolu

	Počet projektov
	2020
	
	
	4
	
	
	
	

	Počet participujúcich tvorivých zamestnancov
	2020
	
	
	13
	
	
	
	

	Priemerný počet tvorivých zamestn. na 1 projekt
	2020
	
	
	3,25
	
	
	
	

	Počet participujúcich

študentov
	2020
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. stupeň
	
	
	
	
	
	
	


	Ostatné domáce
	Rok/stupeň štúdia
	FF
	PdF
	FZaSP
	TF
	PrF
	ÚD
	TU spolu

	Počet projektov
	2020
	
	
	1
	
	
	
	

	Počet participujúcich tvorivých zamestnancov
	2020
	
	
	2
	
	
	
	

	Priemerný počet tvorivých zamestn. na 1 projekt
	2020
	
	
	2
	
	
	
	

	Počet participujúcich

študentov
	2020
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. stupeň
	
	
	0
	
	
	
	


	Zahraničné výskumné projekty
	Rok/stupeň štúdia
	FF
	PdF
	FZaSP
	TF
	PrF
	ÚD
	TU spolu

	Počet projektov
	2020
	
	
	7
	
	
	
	

	Počet participujúcich tvorivých zamestnancov
	2020
	
	
	24
	
	
	
	

	Priemerný počet tvorivých zamestn. na 1 projekt
	2020
	
	
	3,43
	
	
	
	

	Počet participujúcich

študentov
	2020
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. stupeň
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. stupeň
	
	
	4
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